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EXTRA STÄMMA TORSDAG DEN 30 JANUARI 2014 
Extra stämma för föreningens medlemmar kommer att hållas den 30 januari 2014 för beslut om nya 
takkonstruktionen. JM har ansökt om och fått bygglov för den lösning som kommer att presenteras. 
Representant från JM kommer att medverka. Kallelse och dagordning utdelas i postfacken. 
 
FRIVILLIGT KAPITALTILLSKOTT 
Vid extra stämman i januari kommer även frågan om frivilligt kapitalstillskott att behandlas. Vid en 
stadgeändring skall beslut om denna tas i två på varandra följande stämmor. Preliminärt datum för den 
efterföljande stämman är måndag den 17 februari 2014.   
 
NY PORTKOD 
Måndagen den 9 december byter vi portkod. Informationen kommer att delas ut i postfacken. Tänk på 
att hantera koden med varsamhet så att inte obehöriga får tillträde till husen!  
 
FUNGERANDE STYRELSEARBETE 
En av förutsättningarna för ett bra och trivsamt boende är ett styrelsearbete som fungerar och kan ta 
tillvara föreningens olika intressen och behov. Säkert finns många uppfattningar om hur det ska ske! 
Var med och påverka, samarbeta och ta ansvar genom ditt deltagande! Vi i den nuvarande styrelsen 
välkomnar intresserade medlemmar och bistår gärna med mer information!  Hör av dig! Anmäl ditt 
intresse till valberedningen: Thomas Sandberg 070 789 44 84, eller Madeleine Casén 073 997 81 45. 
 
ÖVERNATTNINGSRUMMET 
Madeleine Casén, 073 997 81 45, och Chris Casén, 070 453 07 11, har tagit över bokningen av 
övernattningsrummet. Mer information finns på hemsidan www.brfringvagen.dinstudio.se , rubriken 
Övernattningsrum. Tack Marie Lifversten för din insats under de här åren! 
 
VEM VILL FLAGGA?  
Vår flitiga portvärdsgrupp är angelägen om hjälp med flaggnigen!  Anmäl ditt intresse till Lena 
Skagerberg, 070 535 55 42. 
 
GLÖM INTE GLÖGGEN! 
Söndagen den 8 december kl 16.00 samlas vi för att dricka glögg tillsammans vid julgranen.  Alla är 
varmt välkomna! 
 
NYA MEDLEMMAR 
Ann-Kathrin och Lars Lindgren, Ringvägen 5 B, hälsas välkomna som nya medlemmar i föreningen. 
 

 
Med vänlig hälsning                     
 
Styrelsen/      Stina Åsell 
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